СВЕТЛОГОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
(с полномочиями Избирательной комиссии муниципального образования  «Поселок Донское», Избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Приморье»)

РЕШЕНИЕ

	22 мая 2017 года
	№ 35/261-4

г. Светлогорск

О предложении по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов для зарегистрированных кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов городского
Совета депутатов муниципальных образований
«Поселок Донское», «Поселок Приморье».

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 43 Закона Калининградской области от 18 марта 2008 года № 231-ЗКО «О муниципальных выборах в Калининградской области», Светлогорская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Предложить главе администрации муниципального образования «Светлогорский район» выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, удобные для посещения избирателей и расположенные таким образом, чтобы избиратели могли ознакомиться с размещённой там информацией, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение главе администрации муниципального образования «Светлогорский район».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Светлогорской ТИК Лаврентьеву С. И.

Председатель
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии 			     		            Е.А. Велетнюк

Секретарь
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии 					            С.И. Лаврентьева

          Приложение
           к решению Светлогорской ТИК
           от 22.05.2017 г. №35/261-4

Предложения по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов для зарегистрированных кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов городского
Совета депутатов муниципальных образований
«Поселок Донское», «Поселок Приморье».

	№
п/п
	Номер
избирательного
участка
	Наименование и место для расположения специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

	1.
	Избирательный участок,
участок референдума № 520
	Доска объявления в районе дома культуры «Поселок Приморье»

	2.
	Избирательный участок,
участок референдума № 521
	Доска объявления в районе магазина «Торговый центр» пос. Донское